
  

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 27 januari 2026 11:46 

Aan: 

: 

ECOquickscan' 

CC: 

Onderwerp: 

RE: 

Aanvraag generieke vergunning 
f&f 

- 

Woonzorg 
Nederland 

za 

EN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bedankt voor het toezenden van de 
bijgewerkte adressenlijst. 

Ik 
zorg 

ervoor dat de 
vergunning 

deze week 

nog 
verstuurd wordt. 

Ik 
begreep 

van 

mijn collega 
Nt met 

jou 
is 

afgesproken 
om steenuil 

en 
kerkuil buiten de 

aanvraag 

te 
laten. 

Hierbij 
de 

schriftelijke bevestiging 
daarvan. Dit heb ik verwerkt in het besluit. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

= provincie 

Gelderland 

     

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   

Verzonden: 

maandag 26 januari 

2026 17:28 

Aan: 

CC 

Onderwerp: 

Re: 

Aanvraag generieke vergunning 
f&f 

- 

Woonzorg 
Nederland 

Bestel (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)  

Het maken van een nieuwe 
lijst 

had iets meer voeten in de 
aarde, 

maar het is 
gelukt. 

De 
volledige lijst 

met adressen 

en ook het aantal verhuureenheden zowel voor 

zelfstandig 
wonen als voor intramuraal 

(verzorgingstehuis). 

Mocht 
je nog vragen 

hebben, 
dan hoor ik het uiteraard 

graag. 
En anders zie ik het besluit 

graag 
tegemoet. 

Met 
vriendelijke groet, 

ECOquickscan 

ecologisch 
adviesbureau voor natuur en 

landschap 

nn (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

NW | 
1 
www.ecoquickscan.nl 

&D t Grieth 
10, 

6924 BJ Loo 
(Gld) 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Lid van het Netwerk Groene Bureaus 

Aanwezig op maandag, dinsdag 
en 

donderdag 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

van: 

Datum: 
woensdag 

17 december 2025 om 13:53 

ECOquickscan" 

Onderwerp: 

RE: 
Aanvraag generieke vergunning f&f 

- 

Woonzorg Nederland 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)   Aan: 

  

Bedankt voor 

je 
bericht en het toezenden van de notitie. Ik 

ga 
ervan uit dat de 

aangevraagde soorten gelijk 

blijven 
aan de soorten uit de 

oorspronkelijke aanvraag. 

Ik heb de 
adressenlijst 

uit de 
aanvraag 

van 

vorig jaar 
naast de 

adressenlijst gelegd 
die 

je 
me 

afgelopen 3 

december hebt 
toegestuurd. 

Daarvan 
heb ik 

een 

lijst gedraaid 
die 

voor onze 
toezichthouders 

en 
handhavers 

(en mijzelf) 
iets 

praktischer 
is en 

overzichtelijker is, gesorteerd op gemeente. 
Zie 

bijlage. 
Daarover het 

volgende: 

-_In de oude 
lijst 

stond een 

complex 
in Lobith, die niet 

terugkomt 
in de 

adressenlijst 
die 

je recent 

toestuurde. Kun 
je mij 

hier 
duidelijkheid 

over 

geven? 
Maakt het 

complex 
in Lobith (roof 

gemarkeerd) 
wel of 

geen 
deel uit van het 

woningbezit 

van 

Woonzorg Nederland, 
en maakt dit 

complex 
wel of 

geen 
deel uit van de 

vergunningaanvraag? 

- 

Het totale aantal 
woningen/vhe 

waarvoor de 
vergunning 

wordt 
aangevraagd 

is 
weggevallen op 

de 

lijst 
die 

je 
recent toestuurde. 

Volgens 
de door 

mij gedraaide lijst 
zou het 

gaan 
om 

3156 

objecten/woningen. 
Ik hoor 

graag 
of dit aantal overeenkomt 

met 
het aantal 

op 
de 

lijst 
die 

je recent 

toestuurde. Als dit niet 
overeenkomt, 

dan verzoek ik 
Woonzorg 

Nederland om 
bijgevoegde lijst bij 

te werken. 

Zoals eerder 
aangegeven 

heb ik een concreet aantal 
woningen/vhe nodig 

waarvoor de 
vergunning 

wordt 
aangevraagd, 

dat bovendien overeenkomt 
met 

het aantal uit de 
adressenlijst. 

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

MN en (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

= provincie 

Gelderland 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Re: 

Aanvraag generieke vergunning 
f&f 

- 

Woonzorg 
Nederland 

Beste | 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Zoals 
vorige 

week 
besproken bijgaand 

onze brief met de 
gevraagde 

aanvullende 
gegevens. 

Als ik deze ook 
nog 

officieel 
moet 

indienen, 
hoor ik het 

graag. 

Bij Woonzorg 
Nederland heb ik een actuele 

complexen lijst opgevraagd. 
Deze heb ik eveneens 

bijgevoegd. 
De 

complexen zijn 
in deze 

lijst weergegeven per gemeente. 
Met 

betrekking 
tot de oude 

lijst zijn 
er 

3 wijzigingen: 

e 

Het 
complex 

St Barbara in Ede 
(Minister Aalbersepark 1, 

2 
t/m 51 en 52 t/m 

71) 
is 
opnieuw ingedeeld 

en naar 

gebouwdeel geschikt. 
Daardoor is dit 

complex (met zorg 
en 

wonen) 
hernoemd naar St Barbara 

(zorg) 
en De 

Twijg (wonen). Fysiek 
is er niets veranderd. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



e 

De Horst te Duiven en De Bosrand te 

Nunspeet (MVGM-complex) 
staan als historisch 

gemeld 
en 

zijn 
niet meer in 

bezit van 
Woonzorg 

Nederland. 

Ik kan 
mij 

voorstellen dat 
je 

de oude 
lijst 

wel bewaard voor de 
handhaver, aangezien 

hier alle adressen 
op 

staan. 

Mocht 
je nog vragen 

hebben, 
dan hoor ik het 

graag. 
En anders zie ik de 

vergunning graag 
tegemoet. 

Met 
vriendelijke groet, 

ECOquickscan 

ecologisch 
adviesbureau voor natuur en 

landschap 

no (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

M 

| 
1 
www.ecoqguickscan.nl 

<&D t Grieth 
10, 

6924 BJ Loo 
(Gld) 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Lid van het Netwerk Groene Bureaus 

Aanwezig op maandag, dinsdag 
en 

donderdag 

van: 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Datum: 
woensdag 

29 oktober 2025 om 17:33 

Aan: 
ECOquickscan' 

CC: 

' 

Onderwerp: Aanvraag generieke vergunning 
f&f 

- 

Woonzorg 
Nederland 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

este 

MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hierbij ontvang je 
de 

geactualiseerde handreiking generieke omgevingsvergunning. Hierbij 
het verzoek 

om 

je activiteitenplan 
voor 

Woonzorg 
Nederland 

hierop 
aan 

te 
passen 

en ons de 
bijgewerkte 

versie 
toe te 

sturen. Zorg ook 
voor een 

actueel overzicht 
van 

het 
woningbestand. Vervolgens 

zullen 
wij 

de 
aanvraag 

van 

Woonzorg 
Nederland in 

behandeling gaan 
nemen. 

  

   

  

  

  

Zelf ben ik vanaf 
morgen 

tot 
24 

november 
op 

vakantie. Mocht 
je je bijg ctiviteitenplan tijdens mijn 

afwezigheid 
willen 

toesturen, 
stuur hem dan in 

kopie 

naar 

mijn collega (zie cc). 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Mochten 
er 

tijdens mijn afwezigheid vragen zijn 

over 
de 

handreiking, 
dan kun 

je 

En 

benaderen. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Vergunningverlener Omgevingswet (flora 
en fauna 

activiteit) 

= provincie 

Gelderland 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)


